
UCHWAŁA NR IX/88/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  regulaminu wynagradzania nauczycieli  
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) art. 30 ust. 6, art. 34a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/298/2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 
prowadzonych przez Gminę Dobrzyca wprowadza się zmianę w § 6 ust. 4, który  otrzymuje 
następujące brzmienie: „4. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela:

Lp. Funkcja Wysokość dodatku miesięczna w złotych

1. Wychowawca klasy w szkole 300,00 zł
2. Wychowawca klasy w przedszkolu 300,00 zł
3. Opiekun stażysty 75,00 zł

”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 7A37A78B-E4F8-4A16-BCB1-7491BED0631D. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr IX/88/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca.

Na mocy art. 30 ust. 6 ustawy – Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę będący jednostką

samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, obowiązany jest

określić dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze regulaminu, wysokości

stawek dodatków, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 z zastrzeżeniem art. 33 - 34a ustawy, oraz

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

doraźnych zastępstw, z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3 ustawy, a także wysokość i warunki wypłacania

składników wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt 4, o ile nie zostały one określone w ustawie

lub odrębnych przepisach. W związku z tym, iż ustawa z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy –

Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 poz. 1287) wprowadziła nowy zapis -

art. 34a, dotyczący ustalania wysokości dodatku za wychowawstwo klasy konieczne jest

wprowadzenie zmian do regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uważać za uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 7A37A78B-E4F8-4A16-BCB1-7491BED0631D. Podpisany Strona 1 z 1




